
Výlukový jízdní řád 
Praha-Smíchov – Praha-Radotín a zpět 

Platí 27., 28. ledna a 17. a 18. února 2024  

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  info@cd.cz         221 111 122      www.cd.cz 
V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky, není WC. 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování.                                                                                                                                   
 
 

 

 
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy možná.  
Ve všech spojích náhradní autobusové dopravy není WC.  
 

Vážení cestující,  
Správa železnic, s.o. ve výše uvedených termínech koná výluku všech 
traťových kolejí v úseku Praha-Smíchov – Praha-Radotín a opačně.  
Dopravce České dráhy, a. s. proto zavede ve výše uvedeném termínu  
kyvadlovou náhradní autobusovou dopravu XS7  v úseku  
Praha, Nádraží Radotín – Praha, Smíchovské nádraží a opačně za vlaky linek S7 a R16. 
Přestupní doba mezi autobusy a vlaky ve stanici Praha-Radotín je odchylně od všech vyhledávačů 
spojení stanovena na 10 minut. 
Přestup mezi vlaky a autobusy náhradní dopravy však není garantován - autobusy a vlaky na sebe 
vzájemně nečekají. V případě ujetí použijte následující spoj. 
Ve směru Beroun – Plzeň použijte ze stanice Praha-Smíchov a ze zastávky Praha-Velká Chuchle  
do stanice Praha-Radotín vhodného spoje náhradní dopravy s dostatečnou dobou na přestup mezi 
náhradní dopravou a vlaky ve stanici Praha-Radotín. 
Pro vlaky linek S7, R16 a Ex6 jsou vydány samostatné výlukové jízdní řady. 
 

 

B999101B999103B999105B999109B999111B999113B999115B999117B999119B999123B999125B999127B999131B999135B999137B999141 B999145

6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

B 10:47 10:52 10:57 11:02 11:07 11:12 11:17 11:22 11:27 11:32 11:37 11:42 11:47 11:52 11:57 12:02 12:07

x 0 10:54 10:59 11:04 11:09 11:14 11:19 11:24 11:29 11:34 11:39 11:44 11:49 11:54 11:59 12:04 12:09 12:14

0 11:04 11:09 11:14 11:19 11:24 11:29 11:34 11:39 11:44 11:49 11:54 11:59 12:04 12:09 12:14 12:19 12:24

B999149B999151B999153B999155B999159B999161B999163B999167B999171B999173B999177B999181B999185B999187B999189B999191 B999195

 Pokračování 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

B 12:12 12:17 12:22 12:27 12:32 12:37 12:42 12:47 12:52 12:57 13:02 13:07 13:12 13:17 13:22 13:27 13:32

x 0 12:19 12:24 12:29 12:34 12:39 12:44 12:49 12:54 12:59 13:04 13:09 13:14 13:19 13:24 13:29 13:34 13:39

0 12:29 12:34 12:39 12:44 12:49 12:54 12:59 13:04 13:09 13:14 13:19 13:24 13:29 13:34 13:39 13:44 13:49

B999197B999199B999203B999207B999209B999213B999217B999221B999223B999225 B99227 B999231B999233B999235B999239B999243 B999245

 Pokračování 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

B 13:37 13:42 13:47 13:52 13:57 14:02 14:07 14:12 14:17 14:22 14:27 14:32 14:37 14:42 14:47 14:52 14:57

x 0 13:44 13:49 13:54 13:59 14:04 14:09 14:14 14:19 14:24 14:29 14:34 14:39 14:44 14:49 14:54 14:59 15:04

0 13:54 13:59 14:04 14:09 14:14 14:19 14:24 14:29 14:34 14:39 14:44 14:49 14:54 14:59 15:04 15:09 15:14

B999249B999253B999257B999259B999261B999263B999267B999269B999271B999275B999279

 Pokračování 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

B 15:02 15:07 15:12 15:17 15:22 15:27 15:32 15:37 15:42 15:47 15:52

x 0 15:09 15:14 15:19 15:24 15:29 15:34 15:39 15:44 15:49 15:54 15:59

0 15:19 15:24 15:29 15:34 15:39 15:44 15:49 15:54 15:59 16:04 16:09

Odjezdové stanoviště Nádraží Radotín: A 

 na znamení +  jede v  neděli a v e státem uznané sv átky (u staré nádražní budovy)

 jede v  sobotu H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

Odjezdové stanoviště Smíchovské nádraží: N

 Platí tarif ní a přeprav ní podmínky  doprav ce, IDS a OneTicket. vedle staniční budovy v ul. Nádražní; u tramvajové smyčky  

 Řidič nemůže pro v ýstup zastav it mimo uv edené zastáv ky . (záliv u silnice, naproti restauraci U Perónu)

 Přeprav a jízdních kol je v y loučená v e v šech spojích. Vlaky a autobusy náhradní dopravy na sebe vzájemně nečekají.

XS7 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

27.1. a 28.1.2024,

17.2. a 18.2.2024

NÁDRAŽÍ RADOTÍN

Nádraží Velká Chuchle

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

PID

pásmo

171 Praha,Nádraží Radotín - Praha,Smíchovské 

nádraží

Platnost:

tarifní

tarifní

tarifní

tarifní

pásmo

NÁDRAŽÍ RADOTÍN

Nádraží Velká Chuchle

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

PID

pásmo

NÁDRAŽÍ RADOTÍN

Nádraží Velká Chuchle

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

PID

pásmo

NÁDRAŽÍ RADOTÍN

Nádraží Velká Chuchle

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

PID

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

6

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H



Výlukový jízdní řád 
Praha-Smíchov – Praha-Radotín a zpět 

Platí 27., 28. ledna a 17. a 18. února 2024  

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  info@cd.cz         221 111 122      www.cd.cz 
V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky, není WC. 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování.                                                                                                                                   
 
 

 

 
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy možná.  
Ve všech spojích náhradní autobusové dopravy není WC.  
 

 

Trasa a zastávky náhradní autobusové dopravy:  

 Zastávka 
vlaku 

Zastávka autobusu Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy   

Praha-Smíchov Smíchovské nádraží 

vedle staniční budovy v ul. Nádražní; u tramvajové smyčky  (záliv u silnice), 
stanoviště N 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.png    
https://mapy.cz/s/gokakurasu  

Praha-V. Chuchle Nádraží Velká Chuchle Ø V ulici Radotínská vedle vlakové zastávky – na zastávce autobusu MHD 244  

Praha-Radotín Nádraží Radotín  
v ul. Vrážská na zast. BUS 244, stanoviště A - vedle staré nádražní budovy 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi-Radotin.png  

Praha-Radotín – přestup mezi vlaky a autobusy 
Při příjezdu vlakem do stanice Praha-Radotín jděte k podchodu/východu směrem ke staré nádražní budově (ve směru jízdy vlaku do 
Prahy-Smíchova). V podchodu sledujte směr „Vrážská“. Před nádražím v ulici Vrážská jděte po chodníku vlevo k zastávkovému 
označníku „A“, který je přímo před starou nádražní budovou.  

     

B999102B999104B999106B999110B999112B999114B999116B999118B999120B999124B999126B999128B999132B999136B999138B999142 B999146

6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

0 10:32 10:37 10:42 10:47 10:52 10:57 11:02 11:07 11:12 11:17 11:22 11:27 11:32 11:37 11:42 11:47 11:52

x 0 10:40 10:45 10:50 10:55 11:00 11:05 11:10 11:15 11:20 11:25 11:30 11:35 11:40 11:45 11:50 11:55 12:00

B 10:46 10:51 10:56 11:01 11:06 11:11 11:16 11:21 11:26 11:31 11:36 11:41 11:46 11:51 11:56 12:01 12:06

 Opačný směr B999150B999152B999154B999156B999160B999162B999164B999168B999172B999174B999178B999182B999186B999188B999190B999192 B999196

 Pokračování 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

0 11:57 12:02 12:07 12:12 12:17 12:22 12:27 12:32 12:37 12:42 12:47 12:52 12:57 13:02 13:07 13:12 13:17

x 0 12:05 12:10 12:15 12:20 12:25 12:30 12:35 12:40 12:45 12:50 12:55 13:00 13:05 13:10 13:15 13:20 13:25

B 12:11 12:16 12:21 12:26 12:31 12:36 12:41 12:46 12:51 12:56 13:01 13:06 13:11 13:16 13:21 13:26 13:31

B999198B999200B999204B999208B999210B999214B999218B999222B999224B999226B999228B999232B999234B999236B999240B999244 B999246

 Pokračování 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

0 13:22 13:27 13:32 13:37 13:42 13:47 13:52 13:57 14:02 14:07 14:12 14:17 14:22 14:27 14:32 14:37 14:42

x 0 13:30 13:35 13:40 13:45 13:50 13:55 14:00 14:05 14:10 14:15 14:20 14:25 14:30 14:35 14:40 14:45 14:50

B 13:36 13:41 13:46 13:51 13:56 14:01 14:06 14:11 14:16 14:21 14:26 14:31 14:36 14:41 14:46 14:51 14:56

B999250B999254B999258B999260B999262B999264B999268B999270B999272B999276B999280

 Pokračování 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

0 14:47 14:52 14:57 15:02 15:07 15:12 15:17 15:22 15:27 15:32 15:37

x 0 14:55 15:00 15:05 15:10 15:15 15:20 15:25 15:30 15:35 15:40 15:45

B 15:01 15:06 15:11 15:16 15:21 15:26 15:31 15:36 15:41 15:46 15:51

 na znamení +  jede v  neděli a v e státem uznané sv átky Odjezdové stanoviště Nádraží Radotín: A 

 jede v  sobotu H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo. (u staré nádražní budovy)

 Platí tarif ní a přeprav ní podmínky  doprav ce, IDS a OneTicket. Odjezdové stanoviště Smíchovské nádraží: N

 Řidič nemůže pro v ýstup zastav it mimo uv edené zastáv ky . vedle staniční budovy v ul. Nádražní; u tramvajové smyčky  

 Přeprav a jízdních kol je v y loučená v e v šech spojích. (záliv u silnice, naproti restauraci U Perónu)

Vlaky a autobusy náhradní dopravy na sebe vzájemně nečekají.

XS7 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

27.1. a 28.1.2024,

17.2. a 18.2.2024

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

Nádraží Velká Chuchle

NÁDRAŽÍ RADOTÍN

PID

pásmo

171 Praha,Smíchovské nádraží - Praha,Nádraží 

Radotín 

Platnost:

tarifní

tarifní

tarifní

tarifní

pásmo

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

Nádraží Velká Chuchle

NÁDRAŽÍ RADOTÍN

PID

pásmo

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

Nádraží Velká Chuchle

NÁDRAŽÍ RADOTÍN

PID

pásmo

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

Nádraží Velká Chuchle

NÁDRAŽÍ RADOTÍN

PID

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

6

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.png
https://mapy.cz/s/gokakurasu
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi-Radotin.png

